
498245-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498245-2024 - Risultati

Italia – Servizi di urbanistica – ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE DELLA 
VARIANTE GENERALE AL PIANO REGOLATORE COMUNALE EX ART. 17 COMMI 2 e 3 DELLA L.
R. 56/77 – 48 MESI - CIG A036ECD669
OJ S 161/2024 20/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CITTA' DI ASTI
E-mail: protocollo.comuneasti@pec.it
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE DELLA VARIANTE 
GENERALE AL PIANO REGOLATORE COMUNALE EX ART. 17 COMMI 2 e 3 DELLA L.R. 
56/77 – 48 MESI - CIG A036ECD669
Descrizione: vedi capitolato speciale descrittivo e prestazionale
Identificativo della procedura: 8f2690d3-b5a2-4f13-ab8a-ea3fb6cb7ef9
Avviso o bando precedente: 779405-2023
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71410000 Servizi di urbanistica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 625 642,46 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: CIG A036ECD669 ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE DELLA 
VARIANTE GENERALE AL PIANO REGOLATORE COMUNALE EX ART. 17 COMMI 2 e 3, 
DELLA L.R. 56/77 E S.M.I
Descrizione: CIG A036ECD669 ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE 
DELLA VARIANTE GENERALE AL PIANO REGOLATORE COMUNALE EX ART. 17 COMMI 
2 e 3, DELLA L.R. 56/77 E S.M.I

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/498245-2024
mailto:protocollo.comuneasti@pec.it


498245-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 71410000 Servizi di urbanistica
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: art. 120 D.lgs. 36/2023

Luogo di esecuzione
Località: ita
Suddivisione del paese (NUTS): Asti (ITC17)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 48 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 645 642,46 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: 80

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: 20
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
offerta economicamente più vantaggiosa

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: TAR Piemonte Torino - entro i termini di cui all’art. 120 
c. 5 D.Lgs. 104/2010.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: TRIBUNALE AMMNISTRATIVO REGIONALE
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNALE AMMNISTRATIVO REGIONALE
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' DI ASTI

6. Risultati

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 417 112,82 EUR

Valore approssimativo dell'accordo quadro: 417 112,82 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000



498245-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:
Valore massimo dell'accordo quadro: 417 112,82 EUR
Valore di riestimo dell'accordo quadro: 417 112,82 EUR

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CITTA' DI ASTI
Numero di registrazione: ORG-0001
Indirizzo postale: PIAZZA SAN SECONDO, 1  
Località: ASTI
Codice postale: 14100
Suddivisione del paese (NUTS): Asti (ITC17)
Paese: Italia
Referente: Settore Appalti e Contratti
E-mail: protocollo.comuneasti@pec.it
Telefono: +39 141399111
Indirizzo internet: https://www.comune.asti.it
Profilo del committente: http://trasparenza.comune.asti.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNALE AMMNISTRATIVO REGIONALE
Numero di registrazione: ORG-0002
Località: TORINO
Codice postale: 10100
Suddivisione del paese (NUTS): Torino (ITC11)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione di mediazione

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: cb0e0cf9-bdb5-4511-844b-de9560b727ae - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/08/2024 12:03:24 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

mailto:protocollo.comuneasti@pec.it
https://www.comune.asti.it
http://trasparenza.comune.asti.it


498245-2024 Page 4/4

11.2. Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 498245-2024
Numero dell'edizione della GU S: 161/2024
Data di pubblicazione: 20/08/2024


		2024-08-19T22:02:15+0000




